
Zarządzenie nr 202 

         Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 17 stycznia 2014 roku 

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl prowadzenia określonych spraw 

Gminy Zaniemyśl 

         Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz § 22 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Zaniemyśl, nadanego zarządzeniem nr 109 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Zaniemyśl, zarządzam co następuje:  

         § 1. Powierzam  Zastępcy  Wójta  Gminy  Zaniemyśl  -   Panu    Bogdanowi   Schwanke 

prowadzenie w moim imieniu zadań Gminy w następującym zakresie:  

1) przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Zaniemyśl, 

2) określania sposobu wykonania uchwał. 

 

         § 2. Upoważniam  Zastępcę  Wójta  Gminy  Zaniemyśl  -  Pana   Bogdana  Schwanke do 

załatwiania i wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej, w szczególności decyzji, postanowień                  

i zaświadczeń, do których mają zastosowanie przepisy: 

1) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

2) ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach odziaływania na 

środowisko, 

3) ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

4) ustawy – Prawo geologiczne i górnicze 

5) ustawy – Prawo ochrony środowiska, 

6) ustawy o ochronie przyrody, 

7) ustawy o ochronie zwierząt, 

8) ustawy o drogach publicznych, 

9) ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach, 

10) ustawy o odpadach, 

11) ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

12) ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

13) ustawy – Ordynacja podatkowa, 

14) ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

15) ustawy o podatku rolnym, 

16) ustawy o podatku leśnym,  

17) ustawy – Prawo zamówień publicznych, 

18) ustawy o finansach publicznych, 

 

 



           § 3. Powierzam Panu Bogdanowi Schwanke – Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl 

prowadzenie w moim imieniu, następujących spraw Gminy: 

1) wykonywanie   czynności   zwierzchnika   służbowego   wobec    pracowników 

Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy w zakresie: 

- udzielania urlopów i ich zatwierdzania, 

- kierowania na szkolenia, 

- wnioskowania o stosowanie kar porządkowych, 

- ustalania   i   przyznawania  prawa  do  nagród  jubileuszowych  oraz  innych 

świadczeń wnikających ze stosunku pracy – upoważnienie nie obejmuje spraw 

związanych  z  nawiązaniem, rozwiązywaniem  lub  zmianą  stosunków  pracy 

oraz spraw związanych z wynagrodzeniami, 

- kierowania na wyjazdy służbowe, 

                   2)  przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków, 

                   3)  podpisywania przelewów bankowych, 

                   4)  sprawdzania    i    akceptacji    pod    względem     merytorycznym    dowodów  

                         księgowych dotyczących wydatków dokonywanych przez Urząd, 

                   5)  zamówień na szkolenia i wydawnictwa fachowe. 

 

          § 4. Upoważniam  Zastępcę  Wójta  Gminy  Zaniemyśl -  Pana  Bogdana  Schwanke  do 

wydawania w moim imieniu zarządzeń w granicach niniejszego zarządzenia i nadanych 

wcześniej pełnomocnictw i upoważnień. 

 

          § 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2014 roku. 

 

          § 6. Niniejsze zarządzenie obowiązuje na   czas  usprawiedliwionej nieobecności Wójta 

Gminy Zaniemyśl.  

 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


